
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 
VALDYBOS POSĖDIS 

 
2020 m. kovo 9 d. Nr.20/02 

Klaipėda 
 
 

 Posėdis įvyko kovo 9 d. 17 val. 
 Pirmininkė – Renata Takinienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) pirmininkė. 
 Sekretorė – Edita Urbonė, VLMA valdybos narė. 
 Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Ramunė Rovbutienė, Jolanta Locaitienė, Valda 
Ėringienė, Birutė Uselienė, Alma Angelija Alvinskienė (VLMA finansininkė). 
 
 
 DARBOTVARKĖ: 

1. Einamieji klausimai. 
2. Dėl planuojamų VLMA renginių  

 
  
 
 SVARSTYTA. Dėl VLMA einamųjų klausimų. 
 Finansininkė Alma Alvinskienė pristatė finansines VLMA  2019 metų veiklos ataskaitas, 
kurių pagrindu turi būti pateiktos deklaracijos VMI ir Registrų centrui. 
 
 NUTARTA. 
 1. Įpareigoti Renatą Takinienę ir Almą Alvinskienę pateikti metines deklaracijas VMI ir 
Registrų centrui. 
  
 SVARSTYTA. Dėl planuojamų VLMA renginių 

Posėdžio metu svarstyta, kokiu būdu būtų galima organizuoti VLMA renginius gresiant 
COVID-19 pandemijai. Kiekvienas VLMA valdybos narys išsakė savo pozicijas bei pritarė vieningai 
minčiai, jog būtina saugoti kolegas ir laikinai susilaikyti nuo aktyvių renginių iki pandeminė situacija 
išnyks.  
 
 NUTARTA. 
 1. Susilaikyti nuo renginių organizavimo, kol ekstremali situacija dėl COVID-19 bus 
panaikinta. 

2. Pritarti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30-metų sukakties paminėjimui pasveikinant 
kolegas virtualioje erdvėje. 

 
 
 
Posėdžio pirmininkė         Renata Takinienė 
 
 
Posėdžio sekretorė         Edita Urbonė 
 
 


